
 

Uchwała  Nr BRM.0007.30.2020 

                                                           Rady Miejskiej w Ornecie 

 

z dnia 27 maja 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr BRM.0007.78.2019 Rady Miejskiej w Ornecie   

z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki 

 i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2020” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                       

(t.j.Dz.U. z 2020 r. poz.713) oraz na podstawie art.4¹ ust. 1, 2 i 5 oraz art. 182 ustawy z dnia 26 października 

1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j.Dz.U.z 2019.poz.2277), na 

wniosek Burmistrza Ornety, Rada Miejska w Ornecie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W „Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2020” wraz           

z harmonogramem realizacji stanowiącym załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr BRM.0007.78.2019 Rady 

Miejskiej w Ornecie z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia ,,Gminnego Programu Profilaktyki                

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2020” wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) harmonogram realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 na rok 2020, otrzymuje  brzmienie jak w załączniku Nr 1do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ornety. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu 

Miejskiego w Ornecie. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

    

             Józef Uzar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 182  Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi                  

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz, 2277 ze zm.) dochody z opłat za zezwolenia na  sprzedaż napojów alkoholowych 

wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnych programów przeciwdziałania narkomanii i nie mogą być przeznaczane na inne 

cele. W roku 2019 nie wykorzystano w całości założonego planu finansowego realizowanego programu. 

W związku z powyższym, uchwałą zmieniającą przyjmuje się dodatkowe zadania                                  

w harmonogramie realizacji do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na rok 2020.  

 


